just baked GLAZED DONUTS

SMART BISTRO..

Is it dessert or is it breakfast?
That's up to you! Two delicious,
glazed ring donuts served warm!

Enriched Unbleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron As
Ferrous Sulfate, Thiamine Mononitrate, Enzyme, Riboflavin, Folic
Acid), Water, Palm Oil, Isomaltulose, Sugar, Soybean Oil,
Dextrose, Contains Less Than 2% Of The Following: Yeast,
Cinnamon, Salt, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Baking
Soda), Defatted Soy Flour, Mono And Diglycerides, Whey (A Milk
Derivative), Colored With (Beta Carotene), Enzyme, Eggs, Natural
Flavor, Guar Gum, To Preserve Freshness (Potassium Sorbate),
Citric Acid, Sodium Stearoyl Lactylate, Wheat Starch, Agar-Agar,
Cellulose Gum, Ascorbic Acid Added As A Dough Conditioner.

Contains a bio-engineered food ingredient.
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Nutrltlon Total Fat 12g 15% Total Carbohydrate 379 13% V) you how
Facts Salurated Fat 59 25% Diatary Fiber 1g 4% - ;.';:‘.::?;;‘ﬁ”
2 servings per container|  Trans Fat Og Total Sugars 189 Gaby S £.000
Serving size Cholesterol 20mg 7% Includes 189 Added Sugars 36%  used for peneral
(71g) Sodium 280mg 12% Protein 4g go "Moo
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Calories 270 Vitamin D Omcg 0% * Calcium Omg 0% * lron 1.44mg 8%
per serving Potassium 94mg 2%
JUST BAKED ITEM # JB0O30 CASE PACK: 20 units per case TI-HI: 8x6
VISTAR ITEM # AAA91729 CASE GROSS WEIGHT: 8.8 Ibs. PALLET LOAD: 48 cases
UNIT WEIGHT: 6.2 oz CASE DIMENSIONS: 17.2“ x 13.2“ x 12.1” PALLET WEIGHT: 453.6 |bs.
ALLERGENS: egg, milk, wheat, soy MIN. GURANTEED SHELF-LIFE: 30 days DATE CODE: Use By Date
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Dimensions: 48”
wide x 41” deep x
78.5” tall
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Indoor Use Only

For use exclusively in Just Baked Smart Bistro Kiosks
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